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COMITATC REGICNALE LIGURE

I PROVA QUALIFICAZIONI CAMPIONATO IN VASCA CORTA

Fare Regionale - Liguria - V. 25m

Risultati

v

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

COGNOME E NOME

PUSCEDDU Sara
TARZIA Claudia
SHTETO Greta
CANOVA Martina
MUZATSINDA Sara
SANTUCCI Francesca
PODDINE Elisa
BALBIS Emma
RAVASCHIO Elena
BLANCO Alessia
MYRTAJ Andja
VIGNOLO Vittoria
OLIVERI Sofia
PERSICO Benedetta
CELIBERTI Rachele
VITALI Gaia
FERDEGHINI Martina
PESCE Greta
AMBROSINO Sara
PILIA Giulia
IANNONE Giulia
OTTONELLO Ambra
CASTRIANNI Alessia
CHIESA Sofia
BONAZZI Camilla
BOERI Chiara
FRIZZOTTI Matilde
DANOVARO Alice
VECCHI Sofia

SIRONI Sofia

Genova, 02-03/02/19

o]

ANNO NAZ SOCIETA'

2000

1997

2005

2002

2004

2002

2004

2006

2004

2006

2006

2003

2000

2006

2004

2004

2001

2004

2003

2005

2005

2005

2006

2006

2001

2001

2006

2002

2005

2003

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

200 m Misti - Assoluti Femmine

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Doria Nuoto 2000 Loano
Idea Sport ssd

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Aragno Rivarolesi

Andrea Doria

Genova Nuoto My Sport ssd
Idea Sport ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Andrea Doria

Idea Sport ssd

Idea Sport ssd

UISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto My Sport ssd
Andrea Doria

Andrea Doria

Nuotatori Genovesi ssd
Idea Sport ssd

Aragno Rivarolesi

Lavagna 90

Nuoto Club Liguria

Spezia Nuoto asd

Chiavari Nuoto

Andrea Doria

Andrea Doria

Aragno Rivarolesi

Stampata il 02/02/2019 alle 18:05

50m

31.92
29.15
32.19
31.58
31.53
33.76
31.54
34.61
31.83
34.16
32.20
35.58
33.08
33.84
34.86
35.25
35.42
35.37
33.79
33.52
34.50
34.45
34.41
35.93
34.46
34.19
33.86
34.17
35.81

32.56

100m

1'06.98
35.06
1'06.60
37.45
1'10.44
38.25
1'08.83
37.25
1'07.82
36.29
1'12.55
38.79
1'10.14
38.60
115.71
41.10
112.11
40.28
1'13.83
39.67
1'10.33
38.13
1'15.04
39.46
1'12.63
39.55
1'15.67
41.83
1'17.76
42.90
1'15.22
39.97
1'14.72
39.30
1'16.75
41.38
1'16.05
42.26
1'14.23
40.71
1'17.36
42.86
1'14.55
40.10
1'16.26
41.85
1'16.51
40.58
1'15.62
41.16
1'14.18
39.99
1'17.01
43.15
1'15.13
40.96
1'18.60
42.79
1'15.07
42,51

150m

1'48.14
41.16
1'48.20
41.60
1'51.52
41.08
1'51.83
43.00
1'53.21
45.39
1'55.03
42.48
1'56.59
46.45
1'57.87
42.16
1'58.57
46.46
1'58.10
44.27
1'56.85
46.52
1'57.11
42.07
1'58.09
45.46
1'58.37
42.70
2'00.46
42.70
1'59.52
44.30
2'00.95
46.23
2'00.27
43.52
2'01.45
45.40
2'01.36
47.13
2'02.26
44.90
2'00.32
45.77
2'03.65
47.39
2'03.40
46.89
2'02.84
47.22
2'02.95
48.77
2'04.80
47.79
2'02.37
47.24
2'06.08
47.48
2'04.05
48.98

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

ARRIVO Record

2'22.14
34.00
2'23.61
35.41
2'25.23
33.71
2'26.00
34.17
2'27.11
33.90
2'29.95
34.92
2'31.08
34.49
2'32.17
34.30
2'32.26
33.69
2'32.32
34.22
2'33.13
36.28
2'33.64
36.53
2'34.17
36.08
2'34.62
36.25
2'36.11
35.65
2'36.82
37.30
2'37.71
36.76
2'37.75
37.48
2'37.98
36.53
2'38.04
36.68
2'39.25
36.99
2'39.26
38.94
2'39.35
35.70
2'40.32
36.92
2'40.64
37.80
2'40.91
37.96
2'41.59
36.79
2'41.74
39.37
2'42.00
35.92
2'42.03
37.98
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POS

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49

COGNOME E NOME

DELFINO Matilde
MARCHIONNI Valentina
GNECCO Giorgia
BONGINI Ginevra

EL BARAKA Soraya
TREVIA Martina

RICCI Chiara
BOZZOLO Giorgia
SERINELLI Ludovica
PICCIOTTO Anna
GASTALDI Elena
BURGOS ZABALA Chiara Tha
CARLOTTI Camilla
TOESCA Federica
ROVELLA Gaia
DAGOSTINO Annalisa
VERNALEONE Beatrice
BALBI Giulia

FASCE Joanna

NON CLASSIFICATI

D'ALESSANDRO Giulia

ANNO

2004

2004

2006

2005

2004

2005

2005

2004

2005

2006

2006

2006

2006

2005

2006

2006

2006

2006

2005

2001

'
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NAZ SOCIETA'

ITA Rari Nantes Arenzano

ITA Lavagna 90

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Nuotatori Genovesi ssd

ITA Idea Sport ssd

ITA Idea Sport ssd

ITA Lavagna 90

ITA  Andrea Doria

ITA  Nuotatori Genovesi ssd

ITA Rari Nantes Arenzano

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Andrea Doria

ITA  UISP Nuoto Valdimagra

ITA  Nuotatori Genovesi ssd

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Andrea Doria

ITA Idea Sport ssd

ITA Aragno Rivarolesi

ITA Genova Nuoto My Sport ssd

ITA Idea Sport ssd

Virata irregolare frazione rana (2'23.99)

MURATORE Sabrina

2005

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd

Arrivo irregolare frazione rana (2'32.18)

ACQUARONE Martina

Falsa partenza (2'45.85)
GERACI Martina

2006

2006

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd

ITA Rari Nantes Arenzano

Arrivo irregolare frazione dorso (2'47.26)

Pubblicata: 02/02/2019 ore 18:05

Genova, 02-03/02/19
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Stampata il 02/02/2019 alle 18:05

35.44
36.53
36.19
34.75
37.68
36.40
35.13
37.16
36.98
36.66
39.22
38.92
36.42
38.56
36.55
39.02
38.46
39.89

39.86

33.23

37.52

36.30

1'17.78
42.34
1'20.55
44.02
1'20.57

44.38
1'16.80
42.05
122.77

45.09
1'19.51

43.11
1'15.22

40.09
1'20.98

43.82
1'19.00

42.02
1'17.62
40.96
1'20.82
41.60
1'20.91

41.99
1'21.41

44.99
1'26.22

47.66
1'22.95

46.40
121.71

42.69
1'25.67

47.21
1'28.64

48.75
1'25.96

46.10

1'09.82
36.59

1'20.34
42.82

1'18.08
41.78

2'04.84
47.06
2'04.57
44.02
2'05.19

44.62
2'07.52
50.72
2'06.15

43.38
2'04.83

45.32
2'04.91

49.69
2'05.57

44.59
2'09.25

50.25
2'08.80

51.18
2'11.72

50.90
2'11.68

50.77
2'10.72
49.31
2'14.22

48.00
2'13.58
50.63
2'14.89

53.18
2'14.48

48.81
2'17.24

48.60
2'19.28

53.32

1'57.24
47.42

2'06.89
46.55

2'06.58
48.50
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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ARRIVO Record

2'42.13

37.29
2'42.85

38.28
2'43.15

37.96
2'43.31
35.79
2'43.44

37.29
2'43.57

38.74
2'44.32

39.41
2'44.62

39.05
2'44.90

35.65
2'45.27
36.47
2'50.83
39.11
2'50.90

39.22
2'51.39
40.67
2'51.83

37.61
2'53.00
39.42
2'53.75

38.86
2'54.44

39.96
2'57.08

39.84
2'58.69

39.41

SQ

SQ
34.94

SQ
38.96

SQ
40.68
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